
                      令和 6 年 4 月吉日 

ご契約者様 

                     東京都火災共済協同組合 

 

アンケート協力のお礼 

 

平素より、当組合の共済をご利用いただきありがとうございます。 

この度はアンケートにご協力いただき、心より感謝申し上げます。 

おかげさまで、多くのご契約者様から貴重なご意見をいただくことがで

きました。皆様からのご意見は、今後の商品開発およびサービス向上に

役立ててまいります。 

また、今回アンケートへご協力いただいた方の中から抽選で賞品をプ

レゼントいたします。当選者の発表は、商品の発送をもってかえさせて

いただきます。 

今後とも当組合をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 


